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稻江商職
	
	 12/10周一
	    12/11周二
	12/12周三
	12/13周四
	12/14周五

	(1)
	佛X特咖哩
	香菇燉滷雞
	雲南椒麻雞
	卡拉雞排
	翠瓜燒雞

	(2)
	鐵板豬排
	味噌排骨
	起司豬排
	冰糖排骨
	黑胡椒豬柳

	特餐
	熱狗堡特餐
	手工水餃

脆皮雞翅
	蘑菇鐵板麵
	筒仔米糕特餐
	沙威瑪特餐

	配菜
	珍味豆腐
	乾片小魚
	雙色花椰菜
	脆瓜什錦
	田園炒蛋

	
	紅絲海根
	酸菜麵腸
	翠綠黃瓜片
	芹香甜條
	蒜味海絲

	
	陽光鮮蔬
	陽光鮮蔬
	鐵板銀芽
	陽光鮮蔬
	陽光鮮蔬

	
	西芹油片
	蒜香海結
	陽光鮮蔬
	肉末炒干丁
	咖哩寬粉

	專業營養師調配 每份健康餐盒皆附有鮮蔬配菜 熱量650~850大卡(+/-5%)

	※  真 正 的 快 樂 不 是 擁  有 的 多 ，  而 是 計 較 的 少  ※


